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 Protokół nr 152/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 13 września 2018r. 

 

I część posiedzenia 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu – pan Andrzej Ochlak /lista obecności stanowi 

załącznik nr 1/.  Na wniosek Przewodniczącego rozszerzono porządek posiedzenia o 

następujący punkt:  

 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 3 do arkusza 

organizacji roku szkolnego 2018/2019 w Zespole Szkół im. C.K. Norwida w Nowym 

Mieście Lubawskim. 

 

Do zmienionego porządku Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag.  Za przyjęciem 

porządku obrad głosowali: A. Ochlak, M. Buliński, B. Grzywacz, M. Piątkowski. Stanowi on 

załącznik nr 2.  

Pierwszym punktem porządku posiedzenia było przyjęcie protokołu nr 150/2018. 

 

Pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu. 

Członkowie Zarządu nie zgłosili uwag do protokołu. 

 

Zarząd jednogłośnie przyjął protokół nr 150/2018. Za głosowali: A. Ochlak, M. Buliński,        

B. Grzywacz, M. Piątkowski. 

 

Drugim punktem porządku posiedzenia było zapoznanie się z informacją pana                 

M. Wodary – dyrektora ZSZ w Kurzętniku w sprawie przystąpienia do projektu 

„Zainwestuj w siebie”. 

/na posiedzenie wszedł pan M. Wodara – dyrektor ZSZ w Kurzętniku/ 

 

Pan Starosta odczytał informację pana Wodary, która stanowi załącznik nr 3. 

Pan Wodara poinformował, że projekt jest kontynuacją przedsięwzięcia „Stawiamy na lepsze 

jutro” realizowanego w poprzednim roku szkolnym. Dodał, że  w ramach projektu będą 

organizowane kursy dla dziewcząt tj. kurs kosmetyczki, kurs wizażystki – stylistki oraz kurs 

stylizacji paznokci.  

Pani Skarbnik zapytała od kiedy rozpocznie się w/w projekt. 

Pan Wodara poinformował, że projekt rozpoczął się już 1 września. Ponadto dodał, że w 

projekcie nie ma wkładu własnego. Nadmienił, że beneficjentem projektu jest Firma 

Szkoleniowo-Usługowa pana Czajkowskiego. 

 

Trzecim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie zatwierdzenia aneksu nr 2 do  arkusza organizacji roku szkolnego 2018/2019 w 

Zespole Szkół im. C. K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim. 

/na posiedzenie weszła pani B. Orłowska – naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji/ 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 
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Pani Orłowska poinformowała, że aneks nr 2 ZS im. C.K. Norwida związany jest ze zmianą 

przydziału klas poszczególnym nauczycielom. Dodała, że opinia kuratorium jest pozytywna. 

Opinia kuratorium stanowi załącznik nr 4. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, M. Buliński,  B. Grzywacz,       

M. Piątkowski. 

 

Pierwszym punktem z rozszerzenia porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 3 do arkusza organizacji roku szkolnego 

2018/2019 w Zespole Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

Pani Orłowska poinformowała, że aneks nr 3 ZS im. C.K. Norwida związany jest z 

długotrwałym zwolnieniem lekarskim nauczyciela historii. Dodała, że kurator oświaty wniósł 

uwagi do arkusza w zakresie planowania godzin ponadwymiarowych dla dyrektora szkoły. 

Wyjaśniła, że zgodnie z art. 76 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych dyrektor, 

wicedyrektor i osoba pełniąca funkcję kierowniczą w szkole nie powinna mieć nadgodzin, 

chyba że wynika to ze specyfiki szkoły i z realizacji ramowego planu nauczania wtedy za zgodą 

organu prowadzącego godziny ponadwymiarowe mogą być przydzielone. Nadmieniła, że pani 

dyrektor ma nadzieję iż nauczyciel wróci do szkoły w drugim półroczu, dlatego nie szukają 

nowego nauczyciela. 

Członkowie Zarządu wyrazili zgodę na przydzielenie godzin ponadwymiarowych dyrektorowi 

szkoły. 

Opinia kuratorium stanowi załącznik nr 5. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, M. Buliński,  B. Grzywacz,       

M. Piątkowski. 

 

II część posiedzenia po Sesji Rady Powiatu. 

 

Czwartym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie wyrażenia zgody na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 

spółki działającej pod firmą Szpital Powiatowy w Nowym Mieście Lubawskim spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością.   

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, M. Buliński,  B. Grzywacz,       

M. Piątkowski. 

 

Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 

 

Członkowie Zarządu w punkcie sprawy różne nie poruszyli żadnego tematu. 

Starosta podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął obrady. 

 

                                                                                                   Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                          Andrzej Ochlak 

Protokół sporządziła                                                                         

Ewelina Kubacka                                    


